
Otwock 14.09.2019
Mała Liga XC #5 - Otwock / Meran

Wyniki Start 2 Młodzik, Młodziczka, Juniorka Młodsza

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica

1 67 WĘGRZYNOWSKI
Bartosz Otwock Bike Salon

Team
Młodzik –
2005-2006
– 1

00:14:45.263
/ 1

00:15:08.168
/ 1 00:29:53.431 13.2 00:00:00

2 5 MAŁEK Filip Warszawa
IBOX MAŁA
LIGA
CYCLING
TEAM

Młodzik –
2005-2006
– 2

00:16:52.907
/ 2

00:16:41.077
/ 2 00:33:33.984 11.8 00:03:40

3 75 WYSZOMIERSKI
Adam Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2005-2006
– 3

00:16:54.114
/ 3

00:16:42.274
/ 3 00:33:36.388 11.8 00:03:42

4 125 PAŹDZIOCH
Kacper

Mińsk
Mazowiecki

KS
BARAKUDA
MIŃSK
MAZOWIECKI

Młodzik –
2005-2006
– 4

00:17:17.438
/ 4

00:17:34.490
/ 4 00:34:51.928 11.4 00:04:58

5 127 ROJEK
Przemysław

Mińsk
Mazowiecki

KS
BARAKUDA
MIŃSK
MAZOWIECKI

Młodzik –
2005-2006
– 5

00:18:07.574
/ 5

00:19:14.811
/ 5 00:37:22.385 10.6 00:07:28

6 327 KĘPKIEWICZ
Mateusz Warszawa brak

Młodzik –
2005-2006
– 6

00:19:04.559
/ 6

00:18:28.089
/ 6 00:37:32.648 10.5 00:07:39

7 126 PIÓRO Mateusz Chrośla
KS
BARAKUDA
MIŃSK
MAZOWIECKI

Młodzik –
2005-2006
– 7

00:22:16.450
/ 9

00:20:50.904
/ 7 00:43:07.354 9.2 00:13:13

8 346 DYMITROWICZ
Krzysztof Warszawa brak

Młodzik –
2005-2006
– 8

00:19:36.117
/ 7

00:24:10.162
/ 8 00:43:46.279 9 00:13:52

9 / 1 344 BEDNARSKA
Wiktoria Otwock Warszawski

Klub Kolarski

Juniorka
Młodsza
2003-2004
– 1

00:21:54.609
/ 8

00:22:55.022
/ 9 00:44:49.631 8.8 00:14:56

10 128 KOSIŃSKI Fabian Mińsk
Mazowiecki

KS
BARAKUDA
MIŃSK
MAZOWIECKI

Młodzik –
2005-2006
– 9

00:32:22.393
/ 10

00:33:32.779
/ 10 01:05:55.172 6 00:36:01

Ukończyło: 10

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
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Wystartowało: 10

Zapisało się: 15


